
       NÁVOD K INSTALACI A MANIPULACI MARKÝZY
(Markýza pro instralaci do stropu i do stěny)

Důležité:
Vyberte vhodné místo na domě k umístění markýzy.
Při výběru mějte na paměti povětrnostní vlivy (vítr, déšť…)

Markýza by měla být umístěna přinejmenším 30cm od vrchu zděné části domu nebo stěny.

Upozorn ění:
Pokud si nejste jisti, že místo pro instalaci markýzy je dostatečně vhodné nebo si nevíte rady 
s instalací, požádejte o pomoc profesionálního stavitele či inženýra.

Markýzu doporučujeme umístit minimálně do výšky 2,3m od země. Při vysunutí markýzy, 
která má sklon 21°, bude výška od zem ě k nejnižšímu bodu markýzy 2m.

Potřebné ná řadí:
VRTÁK (druh záleží na tom, do jakého materiálu budete vrtat)
SPIRÁLOVÝ VRTÁK (12mm pokud použijete šroub E)
STAVITELNÝ KLÍČ
MĚŘÍCÍ PÁSMO
TUŽKA
PALICE
VODOVÁHA
2X SCHŮDKY

1. Markýza není dešti nepropustná
2. Markýza musí být instalována 2-3 osobami
3. Pokud je markáza připevněna nastálo, neměla by být v zimním období rozložená
4. K zajištění dlouhé životnosti markýzy doporučujeme ji během zimního 

       období uskladnit na suchém místě       období uskladnit na suchém místě
5. Před uskladněním se ujistěte, zda je markýza suchá

Markýza může být připevněna na cihlovou, betonovou zeď nebo na dřevěnou lištu.

Markýza je konstruována k poskytování ochrany a komfortu v domácím prostředí.

Když rozkládáte markýzu, mělo by to jít snadno. Pokud tomu tak není, zkontrolujte 
      zda jsou všechny šrouby dotažené.

Při větru doporučujeme markýzu ukotvit tak, aby nedošlo k jejímu poškození.

Návod k instalaci je součástí balení, a proto reklamace výrobku, poškozeného 
      špatnou instalací, nebude uznána!!!

Nepoužívejte markýzu v blízkosti otev řeného ohn ě a ani pod markýzou negrilujte !!!!

držáky
klika
markýza
zajišťovací šrouby
kovové hmoždiny

Pokračování na druhé straně



KROK 1 KROK 4
Rozložte markýzu (C) na zem. Připevněte držáky pomocí vrtačky vyvrtejte označené otvory

(A) na konce markýzy. Změřte vzdálenost mezi zašroubujte hmoždiny (E)  držáky 
oběma vnějšími hranami držáků. dotáhněte matkou
Vzdálenost je jiná u každého druhu markýzy.

Markýzu doporučujeme umístit minimálně do výšky 
2,3m od země. Při vysunutí markýzy, 
která má sklon 21°, bude výška od zem ě k nejnižšímu 
bodu markýzy 2m.

KROK 5
nasaďte markýzu do držáků
a zajistěte šrouby (D)

KROK 2
podle velikosti markýzy rozměřte držáky
UJISTĚTE SE,ZDA NEJSOU ŽÁDNÉ ELEKTRICKÉ 
ROZVODY NEBO JINÉ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ ČÁSTI VE ZDI
 VE VYBRANÉM PROSTORU PRO MARKÝZU.

KROK 6
pomocí kliky (B) vysuňte popř. složte markýzupomocí kliky (B) vysuňte popř. složte markýzu

KROK 3 KROK 7
pomocí pera označte díry pro vrtání povolte šrouby(F) šroubem(G) nastavte 

sklon a poté znovu šrouby(F) utáhněte


